
--
COMUNE DI CALATABIANO

Servizi Socio-culturali
REG. GE . n4-14del èZ~(f25-'2-GYJ

DETERMINAZIONE INT. .47 DEL 22-05-2013

o Segretario Com.le
Albo

D Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
O Atti Ufficio

OGGETTO: liquidazione fornitura spettacolo musicale "Valeria Scanu in ospitata Gruppo Musicale"
del 18-05-2013 in occasione dei solenni festeggiamenti in onore di" S. Filippo Siriaco".

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la Determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 36 DEL 02-05-2013, con la quale
veniva affidata alla ditta "Tolomeo Spettacoli" Via M. Rapisardi, 55 Vittoria (RG) la fornitura dello
spettacolo in oggetto indicato per la complessiva somma di € 7.200,00 IVA compresa;
VISTA la fattura n. 42 del 16-05-11, emessa dalla Ditta "Tolomeo Spettacoli" Via M. Rapisardi, 55
Vittoria (RG)Part. IVA 01389720887 per un totale di € 7.200,00 LV.A. compresa;
CONSIDERATO che lo spettacolo si è regolarmente svolto, in occasione dei solenni festeggiamenti
di cui in oggetto;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta "Tolomeo Spettacoli" Via M. Rapisardi, 55 Vittoria (RG)Part.
IVA 01389720887, la somma di € 7.200,00 LV.A. compresa, a saldo della fattura n.28 del 18-05-13
per la fornitura di che trattasi regolarmente resa, tenuto conto dell'imputazione della stessa al al cod.
1.05.02.03/3 , giusta determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 36 del 02-05-13. in
premessa indicata, pren. n. 576;
DARE ATTO che, alla liquidazione ed al pagamento della spesa, si provvederà, entro quindici giorni dal
ricevimento della fattura, in considerazione dello sconto effettuato sul cashet dello spettacolo (cfr.
Det.del Responsabile dell' Area Amministrativa n. 36 DEL 02-05-2013);
EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico bancario presso Unicredit S.P.A. Ag di
Vittoria Cancellieri I B A N: IT07S0200826304000300639866.

Il Responsabile del Servizio(MtpVasta)

L
\-

Il Responsabile dell' Area
(dr Santa Di Bella)

W~
~


